
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / /  ” 2024 р. Київ №

Про проведення Міжнародної науково-практичної ННІ неперервної освіти і туризму
конференції до Дня державної служби
«Від теорії до практики в управлінні та врядуванні»

З метою обміну науково-практичною інформацією, узагальнення 
результатів досліджень у сфері публічного управління та адміністрування в 
Україні й за кордоном, налагодження співробітництва з стейкхолдерами щодо 
забезпечення якісної підготовки фахівців для органів публічної влади та з 
нагоди Дня державної служби

НАКАЗУЮ:

1. Організувати та провести 20 червня 2024 року на базі НУБіП України 
Міжнародну науково-практичну конференцію «Від теорії до практики в 
управлінні та врядуванні» у змішаному форматі.

2. Для підготовки та проведення Міжнародної науково-практичної 
конференції створити організаційний комітет у складі:

-Тонха Оксана Леонідівна, проректор з науково-педагогічної роботи, 
доктор сільськогосподарських наук, професор, - голова оргкомітету;

-  Гриценко Іван Сергійович, директор ННІ неперервної освіти і туризму,
доктор юридичних наук, професор, - співголова оргкомітету;
-  Приліпко Сергій Михайлович, в. о. завідувача кафедри публічного 

управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва, доктор наук 
з державного управління, доцент, - співголова комітету.

Члени оргкомітету:
-  Єжи Ісаєв, доктор економічних наук, професор, ректор Європейського 

університету м. Варшава, Республіка Польща (за згодою);
-Карпюк Мирослав, доктор публічного адміністрування, професор 

факультету права та адміністрування Вармінсько-Мазурського університету 
м. Ольштин, Республіка Польща (за згодою);

-Даніель Матушевський, директор Українсько-польського інституту 
управління Академії природничих наук у м. Варшава, Республіка Польща (за 
згодою);

Виконавець: Гриценко І.С., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-86-53
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2024\NAKA2-2024\Nakazzag\HaKa32024-0393.rtf



-  Чесловас Крістаускас, доктор економічних наук, професор Каунаського 
технологічного університету, Латвійська республіка (за згодою);

-  Ольга Олєйнікова, доктор соціології Технологічного університету 
м. Сідней, Австралія (за згодою);

-  Старинець Олександр Георгійович, доктор економічних наук, керівник 
Секретаріату Верховної Ради України з питань аграрної та земельної політики, 
член Ради роботодавців ННІ неперервної освіти і туризму (за згодою);

-Петрук Віталій Вікторович, Державний секретар Міністерства 
економіки України (за згодою);

-  Лихач Юлія Юріївна, кандидат наук з державного управління, директор 
Вищої школи публічного управління Національного агентства України з питань 
державної служби (за згодою);

-  Корінець Роман Ярославович, кандидат економічних наук, директор 
Національної асоціації сільськогосподарських дорадчих служб України, голова 
Ради роботодавців ННІ неперервної освіти і туризму (за згодою);

-Лозинська Тамара Миколаївна, завідувач кафедри публічного 
управління та адміністрування Полтавського державного аграрного 
університету, доктор наук з державного управління, професор (за згодою);

-Качан Яна Віталіївна, завідувач кафедри публічного управління та 
публічної служби Академії праці, соціальних відносин і туризму, кандидат наук 
з державного управління, доцент (за згодою);

-  Обушна Наталія Іванівна, професор кафедри публічної політики ННІ 
публічного управління та державної служби Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, доктор наук з державного управління, 
доцент (за згодою);

-  Іванова Тамара Вікторівна, професор кафедри публічного управління та 
проектного менеджменту ДЗВО «Університет менеджменту освіти» НАПІТ 
України, доктор наук з державного управління, професор (за згодою);

-  Васіна Алла Юріївна, професор кафедри менеджменту, публічного 
управління та персоналу Західноукраїнського національного університету, 
доктор економічних наук, професор (за згодою);

-Грищенко Ірина Миколаївна, доцент кафедри публічного управління, 
менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва, доктор наук з 
державного управління, доцент;

-  Олійник Володимир Вікторович, професор кафедри публічного 
управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва, доктор наук 
з державного управління, доцент;



-  Євсюкова Оксана Володимирівна, професор кафедри публічного 
управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва, доктор наук 
з державного управління, доцент, секретар організаційного комітету.

3. Директору ННІ неперервної освіти і туризму Гриценку І.С.:
- підготувати програму конференції, запрошення та забезпечити 

роздатковими матеріалами учасників конференції (буклети інформаційні -  200 
шт., збірник матеріалів конференції -  25 шт.);

- організувати роботу конференції у змішаному форматі;
- забезпечити подання інформаційного листа, матеріалів конференції та 

звіту про проведення конференції до відділу НТІ у електронному вигляді;
- забезпечити передачу матеріалів конференції (на електронних носіях) у 

відділ комплектування та наукової обробки літератури наукової бібліотеки 
НУБіП України (кім. 30/1; навчальний корпус № 4);

- забезпечити участь у вказаному заході представників не менше 5-ти 
іноземних держав.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи.

Ректор


